АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕРГИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  20 февраля 2016г.

             №  22-р
станица Новосергиевская.

О назначении ответственных должностных лиц на случай возникновения чрезвычайной ситуации по АЧС на территории Новосергиевского сельского поселения

         В соответствии с расширенным заседанием оперативного штаба по координации работы по профилактике и ликвидации ЧС биолого-социального характера на территории муниципального образования Крыловский район от 15 февраля 2016 года решение № 3 « О принятии мер по недопущению заноса вируса африканской чумы свиней на территории муниципального образования Крыловский район»

1.Назначить ответственных должностных лиц на случай возникновения чрезвычайной ситуации по АЧС на территории Новосергиевского сельского поселения (Приложение № 1)
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новосергиевского

 сельского поселения                                                            Н.А.Нестеренко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта к распоряжению администрации Новосергиевского сельского поселения Крыловского района от 20 февраля 2016 № 22-р «О назначении ответственных должностных лиц на случай возникновения чрезвычайной ситуации по АЧС на территории Новосергиевского сельского поселения»
Проект подготовлен и внесен:

эксперт администрации

          Л.В.Тимошенко
Проект согласован:
Начальник общего отдела                                                          Е.В.Терентьева
Косенко Наталья Владимировна
Начальник фин. отдела администрации
Соснина Елена Николаевна
Эксперт администрации
Писаревская Любовь Викторовна
Эксперт администрации
Власенко Елена Петровна
Эксперт администрации
Калинина Наталья Александровна
Делопроизводитель
Калинина Лора Геориевна
Эксперт администрации
Плотникова Мария Викторовна
Эксперт администрации
Тарасенко Марина Сергевна
Эксперт администрации
                                                                                ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к распоряжению главы администрации

Новосергиевского

сельского поселения

от 20 февраля 2016 г № 22-р

Список ответственных должностных лиц на случай возникновения чрезвычайной ситуации по АЧС на территории Новосергиевского сельского поселения
	Нестеренко Николай Александрович
	Глава поселения

	Терентьева Екатерина Вячеславовна
	Начальник общего отдела администрации

	Тимошенко Людмила Владимировна
	Эксперт администрации

	Косенко Наталья Владимировна
	Начальник фин. отдела администрации

	Соснина Елена Николаевна
	Эксперт администрации

	Писаревская Любовь Викторовна
	Эксперт администрации

	Власенко Елена Петровна
	Эксперт администрации

	Калинина Наталья Александровна
	делопроизводитель

	Калинина Лора Геориевна
	Эксперт администрации

	Плотникова Мария Викторовна
	Эксперт администрации

	Тарасенко Марина Сергевна
	Эксперт администрации

Глава Новосергиевского

сельского поселения

Крыловского района                                                           Н.А.Нестеренко